



Salon Hot Hairissa palvelevat vasemmalta hiusmuotoilijat Maria Möller ja Angelika Andreeva.

Uusi trendikäs Salon Hot Hair palvelee Heikintorilla

Salon Hot Hair avattiin elokuussa ja se sijaitsee Heikintorin 3 kerroksessa. Liike on viihtyisä ja se on uusittu täydellisesti nykyaikaiseksi ja tyylikkääksi parturi-kampaamo-liikkeeksi.

– Heikintori on viihtyisä kaupakeskus kaiken ikäisille asiakkaille ja sinne on hyvät kuluyhteydet. Halusimme uudella liikkeellämme myös tuoda uutta trendikästä palvelua Heikintorille.

– Meiltä saa kaikki **kampaamolan palvelut**. Teemme myös **rastat, pidennykset, letitykset ja juhla-meikit**. Hiusvärimme **MedaVita** sopii myös allergikoille. Se on hellävarainen ja hoitava hiusväri.

– Me pyrimme Salon Hot Hairissa hyödyntämään viimeisimmät uutuudet ja trendit hiusmuodin huipulta. Koulutamme itseämme jatkuvasti, jotta voisimme tarjota asiakkaillemme vain parasta.

– Jos haluat itsellesi jotain trendikästä, kannattaa hyödyntää palvelujamme. Me panostamme asiakkaan tyytyväisyyteen ja yksilölliseen palveluun.

Liikkeemme sijaitsee rauhallisessa paikassa ja asiakkaat voivat todellakin rentoutua viihtyisässä liikkeessämme. Pysytymme joustamaan myös aukioloajoissa, jotta jokainen asiakas saisi haluamansa ajan.

– Alan korkealuokkaisen koulutuksen jälkeen olemme toimineet alalla viisi vuotta. Palvelemme niin suomen, ruotsin, englannin kuin venäjän kielelläkin.

– Syksyn hiusmuoti palaa 80-luvulle. Punaiset värisävyt ja kasari-kampaukset ovat taas huippumuotia. Tartu tilaisuuteen ja ota meihin yhteyttä, palvelemme toiveittesi mukaan ja halutessasi voimme yhteistyössä löytää sinulle jotakin trendikästä ja uuttakin hiusmuotia ja väriä, sanovat hiusmuotoilijat **Angelika Andreeva** ja **Maria Möller Salon Hot Hairista**.

Salon Hot Hair
Heikintori Tapiola, 3. krs,
Kauppamiehentie 1
puh: 093423015, 044 2728028
www.salonhothair.fi



Salon Hot Hairissa käytetään ja liikkeestä saa ostaa laadukkaita **TIGI** ja **MedaVita** hiusneuvoituotteita, muotoilutuotteita ja hiusväriä. **MedaVita** on lääkärien kehittämä hiusneuvoituote, joka sopii erityisen hyvin myös päänahan ongelmista kärsiville henkilöille ja myös allergikoille.



Liike sijaitsee Niittytorin kauppakeskuksen aikaisemman talvipuutarhan täysin parturi-kampaamotiloiksi uudistetuissa tyylikkäässä ja viihtyisissä tiloissa.



Parturi-kampaamo ja kauneushoitola Capello palvelee Niittytorin kauppakeskuksessa 2. kerroksessa, sisäänkäynti takapihalta.

Kokonaisvaltaista palvelua uudesta parturi-kampaamo ja kauneushoitola Capellosta Niittykummun kauppakeskuksesta

Uusi Parturi-kampaamo ja kauneushoitola Capello tarjoaa monipuoliset palvelut täysin uudistetuista tiloista. Kahdeksan hiusmuotoilijan, kosmetologi- ja maskeeraajan sekä rakenekyynsiin erikoistuneen ammattilaisen palveluja tarjotaan saman katon alta Niittykummun. Henkilökunnassa on myös hiusmestarin ja estenomin suorittaneita alan osaajia.

– Meiltä löytyy yksilölliset palvelut koko perheelle, miehille ja naisille sekä lapsille. Me panostamme henkilökohtaiseen palveluun. Haluamme että asiakkaat viihtyvät ja rentoutuvat samalla kun tarjoamme laadukkaita palveluita kiireettömästi. Palvelujemme vahvuudet ovat osaava henkilökunta, jotka ovat yrittäjinä sitoutuneet tarjoamaan palveluja joustavasti asiakkaiden toivomusten mukaan.

– Hiustenhoitotuotteemme ovat laadukkaita **MedaVita, Paul Mitchell** ja **Lanza-tuotteita**. Olemme ensimmäisiä MedaVita salonkeja Suomessa. MedaVita on toiminut Italiassa jo 35 vuotta. MedaVita on hiusneuvoituote, josta löytyvät tuotteet myös hiuspohjan ongelmien, muotoilutuotteet ja upeat hiusvärit.

Hiustenhoitovärit takaavat 100 %:n harmaanpeiton ja upean sekä kestävästi hiuskiillon tuotteet. Tuotteet sopivat myös useille allergikoille.

Hiusmuotoilun ja hiusneuvoituotteiden syystrendeissä painottuvat naiselliset kiharat ja erikseen myös rokin trendit, punaiset ja lämpimän ruskeat sävyt ja värisävyt jotka liukuvat luonnollisiksi toisiinsa.

– Meiltä saa yksilölliset palvelut, jossa huomioimme henkilön toivomukset ja koko persoonallisuuden.

Meiltä saa halutessa myös vinkit hiusmuodin mukaiseen uudistamiseen ja hyvät neuvot sekä tuotteet hiusten ja kauneudenhoitoon.

– Jo liikkeemme avaamisen alusta lähtien kesäkuussa olemme saaneet paljon myönteistä palautetta palveluistamme ja viihtyisistä tiloistamme. Toivotamme kaikki asiakkaat sydämellisesti tervetulleiksi liikkeeseemme, ja myös hyödyntämään syyskuun tuote- ja palvelutarjouk-

siamme, sanovat Capellon henkilökunta. Niittykummun kauppakeskuksen edestä ja paikoitushallista löytyy runsaasti ilmaista paikoitustilaa.

Yhteystiedot: Parturi-kampaamo ja kauneushoitola Capello, Niittykummun kauppakeskus, Niittykummutie 2, 2. krs, sisäänkäynti takapihalta. Ajanvaraus: 044 591 9959, www.capello.fi



Parturi-kampaamo ja kauneushoitola Capellon iloista henkilökuntaa yläriivissä vasemmalta **Miia Perttilä, Sanna Martiskainen, Saija Svenblad, Kaia Tönsing, Erica Mayr** ja alarivissä vasemmalta **Inka Koivunen** ja **Satu Masalin** sekä vierailijoina tähtinä **Ranskan buldogit Vilma ja Lyyli**. Kuvasta puuttuu **Jenna Granholm**. Capello tarjoaa kokonaisvaltaisen palvelun, parturi-kampaamo-palveluista, kosmetologi- ja maskeeraus-palveluihin sekä rakenekyynsiin.



Blue Peterissä on yhteensä 360 asiakaspaikkaa; 80 Merisalissa, 280 Salin ja Loungen puolella ja 120 ravintolaa kiertävällä terassilla.



Ravintola Blue Peter tarjoaa ainutlaatuiset puitteet sijaintinsa ansiosta meren äärellä ja keskellä aktiivista purjehdusyhteisöä.

Syksyn 2009 À la Carte -lista on uudistunut:

Blue Peterin herkuista ja merellisistä maisemista voi nauttia myös syys- ja talvikautena

Ravintola Blue Peter palvelee ympäri vuoden. Läntisten pääkaupunkilaisten, niin asukkaiden kuin yritysasiakkaidenkin, on helppo löytää ravintola Blue Peterin herkut ja palvelut Lauttasaaresta. Vuonna 2007 dSign Vertti Kiven täydellisesti uudistama ravintola Blue Peter mukavan matkan päässä kodeista ja työpaikoilta.

Merisalista rauhallisin osa on varattu päivisin kolmen ruokalajin liikelounastajille ja iltaisin à la carten antimista nauttiville asiakkaille. Työn lomassa nopeammin ruokailevat taas arvostavat Salin runsasta sekä edullista noutopöytä-alku- ja jälkiruokineen sekä kahveineen. Yhtenä vaihtoehtona on myös päivittäin vaihtuva liha- tai kala-annos. Lounaan jälkeen Salissa ja terasseilla nautitaan **Bistro-listan herkuista**. Tarjolla on vuosikymmenten mutkattomia suosikkeja sekä tämän päivän



Blue Peterissä herkuista voi nauttia niin merellisissä maisemissa kuin takan loisteissa. Kauniden merimaisemien vaihtelu eri vuodenaikojen ja säiden mukaan voi ihailla herkkupöytien äärestä, ravintoloitsijat **Ville (oas.)** ja **Jussi Forsman** sanovat. Meri on kiehtova ympäri vuoden.

trendikkäitä annoksia. Muun muassa lohikeitto on ollut listalla ravintolan yli 30-vuotisen historian alusta alkaen.

Loungen mukavat nojatolot ja takka tuovat viihtyisyyttä – Blue

Peteristä onkin tullut monille asiakkailleen **ympärivuotinen olohuone**. Aurinkoiset terassit kolmeen suuntaan merelle erilaisiin maisemiin houkuttelevat asiakkaita ympäri Helsinkiä. Il-

maisja parkkipaikkoja on riittävästi ja veneilijöillekin on omat asiakaspaikat.

Häille, merkipäiväjuhlille ja myös asiakastilaisuuksille Blue Peterin Sali kabinetteineen ja terasseineen tarjoaa mitä mahtavimmat puitteet. Tilat pystytään rauhoittamaan erikokoisiin tilaisuuksiin, aina muutaman hengen kokouksista 170 hengen juhliin. Talvisin Blue Peterissä on mahdollisuus järjestää jopa 300 hengen juhla.

Syksyn 2009 à la carte -lista on uusittu. Tervetuloa nauttimaan uuden listan antimista!

Ajankohtaista: Rapuillallinen
Nauti ravuista Blue Peterissä. Ravintolamme tarjoaa ainutlaatuiset puitteet nauttia rapuillallinen meren äärellä.

Lounaat
Merellinen Blue Peter on oiva paikka lounastamiseen. Ruokalistat löydät osoitteesta

Tapiolan keskustaan lisää asumista

Tapiolan keskustaan on tulossa lisää asumista. Kaupinkallion alueelle suunnitellaan uusia kerrostaloja noin 250 asukkaalle. Tapiolan keskusta on haluttua asuin ympäristöä.

Kaupinkallion pohjoisosan **Opintien ja Pohjantien** varteen rakennetaan kolme pistemäistä 4–5 -kerroksista asuintaloa. Talot sijoitetaan Tapiolan hengen mukaisesti ryppäänä rinteiden alareunoille ja hienovaraisesti maastoon sopiviksi. Kerrostalojen yhteenlaskettu rakennus- ja maastokorkeus on 4 500 kerrosneliometriä.

Lisäksi purettavan **entisen terveysaseman** tilalle toteutetaan **4–5 -kerroksinen asuintalo**, jonka yhteyteen saa rakentaa myös liiketiloja. Kerrostalon rakennus- ja maastokorkeus on 3 000 kerrosneliometriä.

Keilahallin talon tonttia on suurennettu hieman pohjoiseen päin, jotta keilahalli voisi laajentua kansainväliset mitat täyttäväksi.

Kaupinkallion asemakaavaan sisältyy myös mahdollisuus rakentaa pohjoisesta Ahertajantien liikennemyntyrän tuntumasta maanalainen yhteys keskustan alle louhittavaan pysäköintilaitokseen.

Kaupinkallion alue kuuluu Tapiolan valtakunnallisesti merkittävään kulttuuriympäristöön. Kaavamääräyksissä edellytetään, että uudisrakentamisen tulee sopeutua nykyiseen korttelirakenteeseen siten, että korttelin perusrakenteen ja tärkeät näkövinkit säilyvät.

Uudisrakennusten tulee julkisivumateriaalin, muodon, väriyksen ja jäsentelyn suhteen olla sopusoinnussa lähialueen rakennusten kanssa. Myös piha-alueiden pinnoitteiden, rakennelmien ja muiden rakenteiden tulee sopeutua arvokkaaseen ympäristöön.

Kaupunginhallitus käsittelee Tapiolan asemakaavaa 21.9. Lopullisesti kaavasta päättää valtuusto.

www.bluepeter.fi
Arkilounas klo 11.00–14.30.
Hinta 8,40 € – 9,20 €
Liikelounas klo 11.00–14.00.
Hinta 27 €
Sunnuntai-buffet klo 12.00–17.30
Hinta 18 € aikuinen, lapset 4–12 v. 13,5 €

Blue Peter Ravintola, Vattuniemen puistotie 1, Lauttasaari, ravintola@bluepeter.fi, pöytävaraukset: 010 424 9801, tilaisuudet: 010 424 98 00, www.bluepeter.fi